/

L

f
•

- -- --✓----

ESTADO DO CEARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE
Rua J osé Alves Bezerra (Zé Agostinho), 585 - Riachinho

Telefone: (88) 3541.2769
CEP 63540-000 - Várzea A legre - Ceará

Site: h ttp://camaravarzeaaleg re.ce.gov .b r
CIETE BEZERA ALVES

E-mai l: cietebezerra43@gmail.com
Telefone: (88)996849548

REQUERIMENTO Nº 059/2021

ILMº. SENHOR ELONMARCOS CÂNDIDO CORREIA, SECRETÁRIO

DE INFRAESTRUTURA DESTE MUNICÍPIO.

O Vereador abaixo inscrito, com assento nesta Casa Legislativa,

vem mui respeitosamente, solicitar a Vossa Senhoria os

seguintes pedidos de providências:

- O piçarramento do trecho da estrada vicinal que liga a sede do

distrito de Riacho Verde a o poç o Cercado;

Que seja colocado luminárias no Sítio poço Cercado,

precisamente nas proximidades das residências dos Senhores

Marciél, ,Zé Preto, Antonio Pereira, Naldier, Raimundo de Freitas,

Deda, Chiquinho, Va ldelice, Júnior e Gaúcho.

- Luminárias para o Sítio João Grande, nas proximidades das

residências de Toinha Paca e Cícero Miguel.

T. em que,

P. deferimento.

VEREADORA
CÂMARA MUNICI

APROVA ~ ,~l
<..-

VÁ RZEA ALEGRE, CIDADE DOAM R FR!if.ERN1 11